
 
  Pronájem Byt 1+1 a menší ,    Lochovice Obora 

Okres:Beroun  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 31078 www: prahareal.cz/347728

Popis:
NOVÁ NABÍDKA OD MAJITELE: Zprostřekujeme Vám pronájem zajímavého moderního bytu po velmi
zdařilé celkové rekonstrukci, dispozičně 1+1, o velikosti 40 m², který se nachází ve 3. patře
bytového domu v obci Obora u Lochovic, okres Beroun. Byt je po kompletní rekonstrukci (plastová
okna, podlahy, koupelna, moderní kuchyňská linka...). Výše měsíčního nájmu činí pro 2 osoby
13.760 Kč, cena pronájmu je včetně služeb, které jsou počítány paušálně (tj. vytápění objektu,
paušální spotřeba studené i teplé vody, odvoz odpadu atd.). El. energii si nájemce převádí na sebe.
Vratná kauce (v případě solventního nájemníka činí vratná kauce 1 měsíční částku), provize RK.
Ihned volné k nastěhování. Dům prochází modernizací, nyní je nainstalovaná výkonná solární
elektrárna, která může zajištovat dodávku el. energie také v případě výpadku od dodavatele.
Kvalitní vytápění objektu zajištují tepelná čerpadla. Pitná voda, která je zajištěna z vrtu, má
výbornou, téměř kojeneckou kvalitu. K ..

cena: 13.760,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 2
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 40m²
Elektřina: ano
Plyn: ano
Odpad: septic
Topení: ostatní

  Makléř:
Ing. Jana Gjašiková
602 838 919
gjasikova@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 18.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/347728
http://www.tcpdf.org

